

**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES
FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL GET-LPN-081/2014
REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y APARATOS DE COMUNICACIONES
Y TELECOMUNICACIONES PARA EL OPD SALUD DE TLAXCALA**

EN LA CIUDAD DE TLAXCALA DE XICOHTÉNCATL, SIENDO LAS **18:00 HRS.** DEL DÍA **22 DE ENERO DE 2015**, HABIÉNDOSE REUNIDO EN LA SALA DE JUNTAS, UBICADA EN EL SEGUNDO PISO DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES, CON DOMICILIO EN CALLE LEONARDA GÓMEZ BLANCO NÚMERO 60, COLONIA ACXOTLA DEL RÍO DE ESTA CIUDAD CAPITAL, LOS CC. **JORGE CAPIZ JASSO**, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES, PRESIDENDO ESTE EVENTO LA **LIC. ALEJANDRA FLORES MONTALVO** DE CONFORMIDAD A LA DESIGNACIÓN REALIZADA POR EL PRIMERO DE LOS MENCIONADOS, MEDIANTE OFICIO DELEGATORIO AJ/447/2014 DE FECHA 28 DE ENERO DEL DOS MIL CATORCE, COMO REPRESENTANTES DE LA CONVOCANTE, ASÍ MISMO, LA **LIC. MA. ELENA PICAZO SÁNCHEZ** COMO REPRESENTANTE DE LA CONTRATANTE, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 31 FRACCIÓN II INCISO C) Y 33 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA Y DE CONFORMIDAD AL PUNTO 13 DE LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACIÓN, Y UNA VEZ EMITIDO EL DICTAMEN ECONÓMICO, LA CONVOCANTE BASÁNDOSE EN EL MISMO Y QUE LA CONTRATANTE CUENTA CON LOS RECURSOS PARA LLEVAR A CABO LA ADQUISICIÓN DEL SERVICIO MOTIVO DE ESTA LICITACIÓN, DETERMINA OTORGAR EL CONTRATO A LOS LICITANTES QUE OFERTARON LAS PROPUESTAS ECONÓMICAS MAS BAJAS Y CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES, TÉCNICOS Y ECONÓMICOS SOLICITADOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:-----

COMERCIALIZADORA MK COMUNICACIONES, S.A. DE C.V.

| LICITANTE: COMERCIALIZADORA MK COMUNICACIONES S.A DE C.V | | | | | |
|--|---|------------------|----------|---------------------|------------------|
| PARTIDA | DESCRIPCION CON MARCA Y PROCEDENCIA | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO M.N | PRECIO TOTAL M.N |
| 1 | SUMINISTRO E INSTALACION DE RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MARCA ICOM MOD._IC-F5061D__DE ORIGEN y ENSAMBLE JAPONES EN LA BANDA DE VHF MOVIL, DE 50 WATTS DE POTENCIA TECNOLOGIA DIGITAL, PANTALLA DE 24 CARACTERES ,512 CANALES DE OPERACIÓN , NUMERO DE SERIE ELECTRONICO (ESN) PASWOORD DE ENCENDIDO ,LECTURA Y ESCRITURA. 2 PUERTOS INTERNOS PARA TARJETAS OPCIONALES SOFTWARE DE PROGRAMACION, CONECTOR DE ACCESORIOS DE 25 PINS, MODO DIGITAL: NXDN ANCHO DE BANDA DE 6.25 KHz. MODO ANALOGO/DIGITAL. LLAMADA DE EMERGENCIA, LLAMADA DE ALERTA, SUPERVISION REMOTA DE UNIDADES, DESACTIVACION REMOTA VIA AIRE, ENVIO DE MENSAJE ENCENDIDO Y APAGADO, AUTOTRASMISION REMOTA (RADIO ESPIA). MARCA : ICOM PROCEDENCIA: JAPON | PZAS | 56 | \$7,910.00 | \$442,960.00 |
| 2 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ANTENA DE 5/8 DE ONDA, DE 3DB DE GANANCIA 144-174 MHZ, 200 WATTS DE POTENCIA, NEGRA. MARCA LARSEN MODELO NMO150B. | PZAS | 40 | \$331.00 | \$13,240.00 |
| 3 | SUMINISTRO E INSTALACION DE RECEPTOR GPS DE ANTENA PARA RADIO MODELO GM1581 MARCA ICOM ORIGEN Y ENSAMBLE JAPONES CONECTOR MACHO DB-25. MONTAJE MAGNETICO GANANCIA 5dBi DIMENCIONES 49X39X15 mm. | PZAS | 40 | \$1,147.00 | \$45,880.00 |
| 4 | SUMINISTRO E INSTALACION KIT DE CABLE DE ANTENA MONTAJE DE ¾, CONECTOR PL259 PONCHABLE, 17" CABLE RG 58ª, DE 50 OMS, MODELO | PZAS | 40 | \$271.00 | \$10,840.00 |

| | | | | | |
|---|---|------|----|-------------|--------------|
| | NMO58VNC MARCA HUSTLER | | | | |
| 5 | <p>SUMINSTRO E INSTALACION DE RADIO TRANSMISOR PORTATIL MARCA ICOM MODELO IC-F3161/S/T/D DE ORIGEN Y ENSAMBLE JAPONES EN VHF DE 5 WATTS DE POTENCIA, 136-174 mhz 512 CANALES (CH), EN TECNOLOGIA ANALOGO/DIGITAL. BATERIA ORIGINAL DE 2300 mAh. MODELO BP-232N PANTALLA DE 24 CARACTERES.</p> <p>CARACTERISTICAS DIGITALES: ENCRIPTOR DIGITAL DE VOZ.V 37,767 CODIGOS,MODO MEZCLADO DIGITAL Y ANALOGO,LLAMADA DE EMERGENCIA LLAMADA DE ALERTA,63 CODIGOS RAM,SUPERVISION REMOTA DE UNIDADES,OPERACIÓN TRUNKING DIGITAL, DESACTIVACION DE RADIO VIA AIRE, ENVIO DE MENSAJES DE STATUS, LLAMADA DE GRUPO, AUTO TRASMISION REMOTA RADIO ESPIA, OPCION DE GPS, DIMENSIONES 338GRS CON BATERIA.INCLUYE CARGADOR RAPIDO,ANTENA RECORTADA,CLIP DE CINTO. MARCA : ICOM PROCEDENCIA: JAPON</p> | PZAS | 10 | \$10,514.00 | \$105,140.00 |
| 6 | <p>SUMINISTRO E INSTALACION DE RADIO TRANSMISOR PORTATIL MARCA ICOM MODELO IC-F3230D DE ORIGEN Y ENSAMBLE JAPONES EN BANDA DE VHF DE 5 WATTS DE POTENCIA. 136-174 MHZ, DE 128 CANALES PANTALLA DE LCD DE 8 CARACTERES (CH), EN TECNOLOGIA ANALOGO/DIGITAL, CON BATERIA ORIGINAL 2300 mAh. CON TECNOLOGIA IP67 (RESISTENCIA AL AGUA Y PROTECCION A POLVO) SUMERGIBLE DURANTE 30 MINUTOS,FACIL DE ESCUCHAR EN AREAS MUY RUIDOSAS,</p> <p>CARACTERISTICAS DIGITALES: ENCRIPTOR DIGITAL DE VOZ. 37,767 CODIGOS,MODO MEZCLADO DIGITAL Y ANALOGO,LLAMADA DE EMERGENCIA LLAMADA DE ALERTA,63 CODIGOS RAM,SUPERVISION REMOTA DE UNIDADES,OPERACIÓN TRUNKIG DIGITAL, DESACTIVACION DE RADIO VIA AIRE,ENVIO DE MENSAJES DE STATUS,LLAMADA DE GRUPO,AUTOTRASMISION REMOTA RADIO ESPIA,OPCION DE GPS,</p> <p>VotingScan en el modo de enlace multisitio el radio si la condición de la señal emperora a medida que el radio se mueve el radio comienza a escanear automáticamente encuentra un nuevo sitio repetidor de enlace .DIMENSIONES 52X120X37 mm 340 GRS CON BATERIA LI ION DE 2300 mAh MODELO BP-232P .INCLUYE CARGADOR RAPIDO, ANTENA RECORTADA, CLIP DE CINTO. MARCA : ICOM PROCEDENCIA: JAPON</p> | PZAS | 40 | \$6,763.00 | \$270,520.00 |
| 7 | <p>SUMINISTRO E INSTALACION DE REPETIDOR EN TECNOLOGIA ANALOGO-DIGITAL MARCA ICOM MODELO IC-FR5000 DE ORIGEN Y ENSAMBLE JAPONES DE 50 WATTS DE POTENCIA 32 CANALES DE OPERACIÓN, Y PANEL DE 16 TONOS .</p> <p>CARACTERISTICAS GENERALES: CAPACIDAD DE MONTAR 2 CANALES EN EL MISMO CHASIS, LISTO PARA MONTAJE EN RACK DE 19", PANTALLA DE MATRIZ DE PUNTO DE 12 CARACTERES ALFA</p> | PZAS | 3 | \$37,808.00 | \$113,424.00 |

| | | | | | |
|----|--|--------|-----|-------------|--------------|
| | NMERICOS.INVERSOR DE VOZ INCLUIDO INCLUYE FUENTE DE ALIMENTACION DE 35 AMPS. MODO DIGITAL; INTERFAZ NXDN AL AIRE, OPERACIÓN DE CANALES DE 6.25 KHZ. OPERACIÓN DIGITAL /ANALOGO EN FM, CONTROLADOR DE 16 CODIGOS RAN. MARCA : ICOM PROCEDENCIA: JAPON | | | | |
| 8 | SUMINISTRO E INSTALACION DE DUPLEXER PASA BANDA-RECHAZABANDA, ORIGEN ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. MARCA TELEWAVE MODELO TPRD-1554, DE 4 CAVIDADES, 600 KHZ. | PZAS | 3 | \$32,495.00 | \$97,485.00 |
| 9 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ANTENA 154-161 MHZ, DE 7 DB DE GANANCIA, 600 W, 3 MHZ ANCHO DE BANDA MODELO G7-1502, MARCA HUSTLER. | PZAS | 19 | \$5,300.00 | \$100,700.00 |
| 10 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CARRETE DE CABLE COAXIAL MARCA ANDREW-HELIX, F-V-85%, 50 HOMS MODELO CNT-400. | PZAS | 4 | \$10,722.00 | \$42,888.00 |
| 11 | SUMINISTRE E INSTALACION DE FUENTE REGULADA, 13.8 vcd, 18 AMP, ENTRADA 100-240 VCA. MARCA ASTRON MODELO SS18 | PZAS | 19 | \$1,866.00 | \$35,454.00 |
| 12 | ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 MODELO SRET474 MARCA SYSCOM | ROLLOS | 32 | \$213.00 | \$6,816.00 |
| 13 | SUMINISTRO E INSTALACION MASTIL DE TUBO TELESCOPICO MODELO SLM12 T12 MARCA SYSCOM, DE 12 MTS DE ALTURA, GALVANIZADO POR ELECTROLISIS.INCLUYE TODOS LOS ACCESORIOS Y HERRAJES PARA SU CORRECTA COLOCACION Y FUNCIONAMIENTO. | MASTIL | 16 | \$990.00 | \$15,840.00 |
| 14 | SUMINISTRO E INSTALACION TORRE ARRIOESTRADA DE 30 MTS DE ALTURA EN TRAMOS DE, DE 3 MTS GALVANIZADO POR ELECTROLISIS. CON COLORES REGLAMENTARIOS ANTE LA SCT. (ROJO ZANAHORIA Y BLANCO BLANCO. MARCA SYSCOM MODELO STZ 30 SEGÚN LA NORMA MEXICANA NMX-H-074 | PZAS | 3 | \$37,823.00 | \$113,469.00 |
| 15 | SUMINISTRO E INSTALACION DE COPETE Y BASE PARA TORRE. MARCA SYSCOM MODELO SCZ-30 Y SBA-30 RESPECTIVAMENTE. | PZAS | 3 | \$1,100.00 | \$3,300.00 |
| 16 | SUMINISTRO E INSTALACION DE FOCO DE OBSTRUCCION. COLOR ROJO SLOP MODELO 2003.A,, ASI COMO LOS ACCESORIOS Y HERRAJES NECESARIOS PARA SU COLOCACION Y FUNCIONAMIENTO. | PZAS | 3 | \$582.00 | \$1,746.00 |
| 17 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE ACERADO PARA RETENIDAS MARCA SYSCOM | ROLLOS | 3 | \$2,732.00 | \$8,196.00 |
| 18 | SUMINISTRO E INSTALACION DE NUDO DE 5/16 PARA LLAVE DE ½. | PZAS | 150 | \$8.00 | \$1,200.00 |
| 19 | SUMINISTRO E INSTALACION DE FOTOCELDA Y BASE 110 VLTS. | PZAS | 3 | \$200.00 | \$600.00 |
| 20 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE USO RUDO CALIBRE 18 PARA ALIMENTACION ELECTRICA DE LUCES DE OBSTRUCCION MARCA CONDUMEX. | MTS | 150 | \$18.00 | \$2,700.00 |
| 21 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TORNILLO GALVANIZADO DE 5/16 CON TUERCA Y RONDANA. PARA ENSAMBLE DE TORRES ARRIOSTRADAS. | PZAS | 180 | \$2.00 | \$360.00 |
| 22 | COMPUTADORA SUMINISTRO E INSTALACION DE COMPUTADORA MARCA DELL MODELO INSPIRON 3647 CON SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 8, MONITOR DE 24 ", PROCESADOR INTEL CORE I3, DISCO DURO DE 2 | PZAS | 1 | \$20,000.00 | \$20,000.00 |

| | | | | | |
|--|--|------|-----|-------------|----------------|
| | TERABITES, MEMORIA RAM DE 8 GB Y TARJETA DE VIDEO DEDICADA DE 1 GB. | | | | |
| 23 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MONITOR A COLOR MARCA LG DE 24" PULGADAS MODELO 24M35H-B CON TECNOLOGIA LED | PZAS | 3 | \$4,720.00 | \$14,160.00 |
| 24 | SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERFACE DE GPS Y CABLEADO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION Y FUNCIONAMIENTO. | PZAS | 1 | \$1,200.00 | \$1,200.00 |
| 25 | SUMINISTRO E INSTALACION DE REGULADOR DE 1000 WATTS MARCA ISB SOLA BASIC MODELO CVR 1000. | PZAS | 1 | \$944.00 | \$944.00 |
| 26 | SUMINISTRO E INSTALACION DE RADIO MODEM CON TARJETA LAV GPS PARA SISTEMA GPS MARCA I.COM. | PZAS | 1 | \$7,910.00 | \$7,910.00 |
| 27 | TECLADO Y RATON INALAMBRICO | PZAS | 1 | \$300.00 | \$300.00 |
| 28 | DISCO DURO (HDD) CON CONECTORES SATA DE UN TB DE ALMACENAMIENTO PARA RESPALDO DE LA INFORMACION | PZAS | 2 | \$2,124.00 | \$4,248.00 |
| 29 | TARJETA DE VIDEO DE 1GB DEDICADA | PZAS | 1 | \$1,000.00 | \$1,000.00 |
| 30 | SUMINISTRO E INSTALACION DE SOFTWARE FLAV 3.0 ULTIMA VERSION PARA ADMINISTRACION Y DESPACHO DE UNIDADES. NO LIMITA EL ALCANCE DE COBERTURA PARA ENVIO DE MENSAJES INCLUYE LICENCIA ILIMITADA PARA UNA COMPUTADORA Y EL NÚMERO ILIMITADO DE UNIDADES MOVILES PERIFERICAS. | PZAS | 1 | \$10,410.00 | \$10,410.00 |
| 31 | SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMAS DE TIERRA FISICA Y PARARAYOS PARA TORRE DE 30 METROS DE ALTURA TIPO PUNTA CORONA MARCA ATAR INCLUYENDO TUBO DE ALUMINIO DE 2 METROS ,VARILLAS DE COBRE COPPERWELD DE 3 METROS TERMINALES DE BRONCE ABRAZADERAS SINFIN DE 2" Y 150 ML DE CABLE DE COBRE DESNUDO TRENADO PARA TIERRA. | PZAS | 3 | \$1,625.00 | \$4,875.00 |
| 32 | PUNTA CORONA MARCA ATAR | PZAS | 3 | \$1,623.00 | \$4,869.00 |
| 33 | TUBO DE ALUMINIO DE 2 MTS CON SOPORTE DE CORONA MARCA ATAR | PZAS | 3 | \$389.40 | \$1,168.20 |
| 34 | ABRAZADERAS DE BRONCE MARCA ATAR | PZAS | 3 | \$20.00 | \$60.00 |
| 35 | ABRAZADERAS SIN FIN DE 30 PULGADAS MARCA ATAR | PZAS | 30 | \$20.00 | \$600.00 |
| 36 | CABLE TRENADO PARA TIERRA MARCA ATAR | MTS | 150 | \$153.40 | \$23,010.00 |
| 37 | BARRA COPPERWELL DE 3 MTS MARCA ATAR | PZAS | 3 | \$390.00 | \$1,170.00 |
| 38 | BRAZO LATERAL MARCA SYSCOM MODELO SBL30 | PZAS | 3 | \$615.00 | \$1,845.00 |
| IMPORTE TOTAL ADJUDICADO CON LETRA | | | | SUBTOTAL | \$1,530,527.20 |
| (UN MILLON SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 55/100 M.N.) | | | | IVA 16% | \$244,884.35 |
| | | | | TOTAL | \$1,775,411.55 |

NOTAS GENERALES: -----

- 1.- EL LICITANTE ADJUDICADO SE COMPROMETE A ENTREGAR E INSTALAR LOS BIENES OFERTADOS EN TIEMPO Y FORMA A MÁS TARDAR A LOS 20 DIAS NATURALES POSTERIORES AL FALLO, DE ACUERDO AL PUNTO 4.3 DE LAS BASES DE ESTA LICITACIÓN. ASIMISMO, LOS BIENES OFERTADOS POR LOS LICITANTES DEBERÁN CONTAR CON GARANTÍA DE CALIDAD Y VICIOS OCULTOS POR 12 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION EN EL ALMACEN DE ACUERDO AL PUNTO 4.4 DE LAS BASES DE ESTA LICITACIÓN.-----
- 2.- SE LE INFORMA AL LICITANTE ADJUDICADO Y REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE, QUE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO SE LLEVARÁ A CABO DENTRO DE LOS 5 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DEL PRESENTE FALLO EN EL DOMICILIO DE LA CONVOCANTE, PARA CONOCER LA HORA Y DÍA DE FIRMA, EL LICITANTE DEBERÁ COMUNICARSE A LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES EN LOS DÍAS HÁBILES DE 9:00 A 15:00 HORAS, AL TELÉFONO 246 46 5 09 00

EXT. 3706. ASÍ MISMO, DEBERÁN PRESENTARSE DENTRO DE LOS 3 DÍAS HÁBILES SIGUIENTES DE LA EMISIÓN DE ESTE FALLO, EN LAS OFICINAS DE LA CONTRATANTE PARA LA FIRMA DEL PEDIDO CORRESPONDIENTE, PUDIÉNDOSE COMUNICAR AL TELÉFONO 246 46 2 10 60 EXT. 8030.-----

3.- EL LICITANTE ACEPTA QUE SI POR CAUSAS IMPUTABLES A ESTE NO PUDIERAN FORMALIZAR DENTRO DEL PLAZO SEÑALADO EN EL PUNTO ANTERIOR, PERDERÁ A FAVOR DE LA CONVOCANTE LA GARANTÍA QUE HUBIERE OTORGADO, PUDIENDO ESTA ADJUDICAR EL CONTRATO RESPECTIVO AL PROVEEDOR DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE TLAXCALA.-----

4.- EL LICITANTE ADJUDICADO DEBERÁ PRESENTAR LA GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO SOBRE LA BASE DEL 10% DEL MONTO TOTAL, SIN INCLUIR EL I.V.A., LA CUAL SERA PÓLIZA DE FIANZA, CHEQUE CERTIFICADO, DE CAJA O HIPOTECA, AL MOMENTO DE LA FORMALIZACIÓN, CON EL PROPÓSITO DE GARANTIZAR EL DEBIDO CUMPLIMIENTO EN CUANTO A LA ENTREGA E INSTALACIÓN DE LOS BIENES, SOSTENIMIENTO DE PRECIO, CALIDAD Y VICIOS OCULTOS QUE SE REQUIEREN. DICHA GARANTÍA DEBERÁ SER ESTRICTAMENTE A FAVOR DE LA SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA, AL SER ESTA LA ÚNICA DEPENDENCIA AUTORIZADA POR LEY PARA FUNGIR COMO BENEFICIARIA PARA ESTE TIPO DE GARANTÍA MISMA, QUE SE REMITIRÁ A LA DIRECCIÓN DE TESORERÍA Y CAJA PARA SU GUARDA Y CUSTODIA.-----

5.- SE HACE DEL CONOCIMIENTO DE LOS REPRESENTANTES DE LA CONTRATANTE, QUE UNA VEZ QUE LAS FACTURAS DEL PROVEEDOR SON SELLADAS POR LA MISMA, ACUSANDO EL RECIBO E INSTALACIÓN DE LOS BIENES, SE ENTIENDE QUE LOS MISMOS SE ACEPTAN DE CONFORMIDAD, POR LO QUE PARA EL TRÁMITE DE PAGO RESPECTIVO NO SERÁN FIRMADAS Y SELLADAS DE VISTO BUENO POR LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y ADQUISICIONES QUEDANDO LO SUBSECUENTE EN LA ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA CONTRATANTE-----

6.- EL PROVEEDOR QUE NO CUMPLA CON LAS OBLIGACIONES CONTRAÍDAS EN LOS PLAZOS PACTADOS EN EL CONTRATO, SE LE APLICARÁ UNA PENA CONVENCIONAL DE 0.7% POR DÍA DE RETRASO, HASTA CINCO DÍAS, A PARTIR DE ESA FECHA LA CONTRATANTE, DETERMINARÁ SI OTORGA UN PLAZO MAYOR, APLICANDO POR CADA DÍA DE RETRASO UNA PENA CONVENCIONAL HASTA LLEGAR MÁXIMO AL 10% DEL MONTO ADJUDICADO ANTES DE I.V.A. O BIEN, SE RESCINDE EL CONTRATO. LA APLICACIÓN DE LAS PENAS CONVENCIONALES SERÁ DE LA ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA CONTRATANTE.-----

-----**LECTURA Y CIERRE DEL ACTA:**-----

LEÍDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS **18:25** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y ENVIÁNDOSE COPIA ELECTRÓNICA A LOS LICITANTES.-----

REPRESENTANTES

| | |
|---------------------------------------|--|
| DIR. JORGE CAPIZ JASSO | |
| LIC. ALEJANDRA FLORES MONTALVO | |
| LIC. MA. ELENA PICAZO SÁNCHEZ | |

-----FIN DE TEXTO-----